様式第１号 (第５条関係)

年  月  日

播磨町長  様

                 申請者  住 所

                      氏 名

                      電 話

播磨町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付申請書

 住宅用太陽光発電システムを     年  月  日をもって設置完了し、補助金の交

付を受けたいので、播磨町住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要綱第５条の規定に

より、次のとおり申請します。

１ システム設置場所    播磨町

２ 住宅所有者氏名

３ 補助金交付対象事業   ① 既存住宅に設置

 ② 新築住宅に設置

③ 設置済新築住宅を購入

（②、③の場合 入居予定    年  月)

４ 太陽電池の最大出力値              ｋＷ（小数点第３位以下切捨て）

５ 補助金の交付申請額               円（千円未満切捨て）

６ 事務手続代行者名     住 所

               会社名

               連絡先

               担当者名

７ 添付書類

 （１）システムの購入及び設置に要した費用の領収書並びにその明細書の写し

 （２）システムの形式や出力のわかる書類

 （３）システムの設置状況を示す写真（カラー、モジュールの枚数が確認できるもの）

 （４）電力会社との電力受給契約書の写し

（５）住宅の所有者の承諾書。ただし、住宅が自己の所有に属さない場合に限る。

（６）町税完納証明書（住宅の所有が共有の場合は全員のもの）

（７）その他町長が必要と認めたもの

様式第１号 (第５条関係)

項     目 内     容

太

陽

電

池

太陽電池モジュールの型式名

①

②

③

④

製 造 者 名

太陽電池モジュールの公称最大出力

（※１）と使用枚数

①         Ｗ×     枚

②         Ｗ×     枚

③         Ｗ×     枚

④         Ｗ×     枚

太陽電池の最大出力（※２）   ㎾（小数点第３位以下切捨て）

太 陽 電 池 の 固 定 方 法 １．建材一体型   ２．架台設置型

イ
ン
バ
ー
タ
・
保
護
装
置

インバータ・保護装置の型式名

製 造 者 名

定 格 出 力

※１ 公称最大出力とは、日本工業規格に規定する太陽電池モジュールの公称最大出力をいう。

※２ 最大出力とは、システムを構成する太陽電池モジュールの公称最大出力の合計値